
Lagledarförteckning för vinterserierna 2013/2014 

 
Falkboule Blå   Karin Andersson  0346-82190  0702-406767  kia.andersson38@gmail.com 

Falkboule Vit   Arne Fredman  0346-16752  0707-835294  Ej e-post 

Hjärt & Lung Vit  Bertil Svensson  0346-16767  0767-996767  bertiljohnnysvensson@gmail.com 

Hjärt & Lung Blå  Kjell Landström  0346-15764  0730-918332  ks.landstrom@telia.com   

Hjärt & Lung Röd  Assar Johansson  0346-15401  0706-31 5437  nianderjo@hotmail.com   

Interboule  Marianne Lanz  0346-136 01  0761-41 36 01  Ej e-post 

PRO Boken Bertil Karlsson  0346-148 43  0703-830697  beritbracke@yahoo.se   

PRO Eken   Bengt Bengtsson   0346-87543  Ej mobil  Ej e-post  

SPF Getingen  Stig Andersson  0346-59182  0706-719014  stig.andersson.falkenberg@telia.com  

SPF Biet  Olle Ström  Ej fast telefon  0725-798388  olle.maggan@gmail.com   

SPF Biet  Mats Thulin  035-51410  0730-502548  mats@thulins.net 

SPF Humlan  Sven-Arne Stensson  0346-15127  0706-884794  kerstin.sven-arne@telia.com   

Tullbron Forellen  Laila Claesson  0346-15054  0702-248563  laila.claesson@hotmail.com   

Tullbron Laxen  Sven Josefsson            0346-80185  0702-512470  sven-ingvar.josefsson@tele2.se   

Tullbron Öringen  Kent Ekman  0346-87535  0706-983724  Ej e-post  

Vessige Boule  Bengt Horn  0346-20266  07065-85143  bengt.horn43@gmail.com    

Veteranerna Vitsippan  Kurt Larsson  0346-15347  0705-500160  kurt.0831@telia.com   

Veteranerna Blåsippan  Gert Svensson  0346-96231  0703-581448  krantagert@telia.com   

SPF Årstad Höken  Bertil Andersson 0346-42003  0703-510762 Ej e-post   

SPF Årstad Höken  Eva Persson  0346-40088  0706-291088  eg.persson@telia.com   

SPF Årstad Duvan  Irene Peterson 0346-42007  0704-374505 peterson.kullabo@telia.com       

SPF Årstad Duvan  Lilian Larsson 0346-93150  0705-193150 egonlilian@hotmail.se     

Tvååker 1 
Tvååker 4  

Melker Ekvall 
Sven-Uno Stensson  

0340-40561 
0340-40936  

0703-992466 
0705-759023  

ekismi@telia.com 
su.stensson@telia.com   

Kulknappen  Klaus Grossman  0340-17217  0705-523515  klaus.g@hotmail.se   
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